

## **Sopimus Äänekosken sijoittamien asiakkaiden siirrosta sekä puitesopimuksen mukaisten palvelujen tuottamisen päätyminen.**

PETUR 27.01.2021 § 8  
119/05.17.00.00/2021

Talousarvion valmistelussa on esitetty, että Arjen tuen palveluissa talousarvio edellyttää mielenterveyspalveluiden osalta asiakkaiden siirtoa omiin yksiköihin, jotta talousarvio tältä osin olisi mahdollista toteutua. Asiakkaiden siirtäminen edellyttää sitä, että heidän palvelutarpeensa on sellainen, että siihen voidaan vastata Äänekosken kaupungin järjestämin palveluin.

Suolahden palvelukoti Oy on tuottanut kuntouttavan palveluasumisen sekä asumisen tukipalveluita mielenterveyskuntoutujille Äänekosken kaupungille Keski-Suomen sairaanhoitopiirin kuntayhtymän (KSSHP) kanssa 18.12.2020 tehdyn (Mielenterveyskuntoutujien kuntouttava palveluasuminen, asumispalvelu (24/2020) sekä asumisen liikkuva tuki (07/2020), jäljempänä "Puitesopimus") puitesopimuksen mukaisesti. Puitesopimuksen allekirjoittaneita yksityisiä asumispalveluyksiyöitä on Keski-Suomen alueella kymmeniä.

Human Oy, Suolahden palvelukoti oy on tavallisen palveluasumisen yksikkö, joka ei toimi ympärivuorokautisesti. Humana Oy on viestinyt Äänekosken kaupungin viranhaltijoille useamman kerran, että toiminta on asiakkaiden vähyden vuoksi haasteellista ja vaarana on se, että toiminta saattaa päättyä hyvinkin nopeasti. Aasukkaat ovat olleet lähes yksinomaan Äänekosken kaupungin sijoittamia. Äänekosken kaupungin toimesta yksikössä on ollut sijoitettuna kuusi äänekoskelaista mielenterveyskuntoutujaa ja tukiasunnoissa kaksi äänekoskelaista asiakasta. Äänekosken kaupungin sijoittamat asiakkaat ovat pääosin iäkkäitä mielenterveyskuntoutujia ja heidän kanssaan on olemassa asiakaskohtaiset sopimukset.

Äänekosken kaupunki tuottaa itse mielenterveysasiakkaiden asumispalvelua Tukipilarissa ja Kotirannassa, jotka toimivat tavallisen palveluasumisen yksikköinä, eikä niissä ole yöaikaista hoitoa. Lisäksi mielenterveyspalveluissa toimii tukiasumisen tiimi, joka tarjoaa palvelua kotiin.

Äänekosken kaupunki sekä Suolahden palvelukoti Oy ovat neuvotelleet, että Äänekosken kaupunki sijoittaa kaikki Suolahden palvelukotiin sijoittamansa asiakkaat omiin yksiköihinsä ja ottaa Puitesopimuksen mukaiset mielenterveyskuntoutujien palvelut hoitaakseen viimeistään 1.2.2021 alkaen. Humana Oy:n kanssa on järjestetty neuvottelu Äänekosken kaupungin sijoittamien asiakkaiden ottamisesta omiin palveluihin. Neuvottelu on järjestetty 9.12.2020 ja läsnä palaverissa olivat Humana Oy:ltä hallintojohtaja Hanna-Mari Piikkilä, asumispalvelujohtaja Annareetta Vaara, aluejohtaja Merja Friman ja palveluesimies Päivi Sivusuo ja Äänekosken kaupungilta perusturvajohtaja Saara Kuusela, palvelujohtaja Saara Paananen sekä palveluvastaava Liisa Mustonen. Palaverissa on sovittu asukkaiden siirron aikatauluista tammikuun 2021 loppuun mennessä ja prosessin etenemisestä muutoin. Asiakkaiden ja heidän läheistensä kanssa on

asiakaskohtaisesti pidetty hoitoneuvottelut ja sovittu tulevista asumisjärjestelyitä. Humana Oy on ilmoittanut, että Suolahden palvelukodin toiminta loppuu asukkaiden lähdettyä.

Palveluvastaava Liisa Mustonen on arvioinut asiakkaiden palvelutarpeen yksilöllisesti. Asiakkaiden kuntoisuuden arvion mukaan heidän palvelunsa voidaan järjestää omissa palveluissa Tukipilarissa, Kotirannassa, Tukipuussa sekä tukiasumisen ja kuntoutusohjauksen turvin. Asiakkaiden siirrot yksiköihin ovat toteutuneet 22.1.2021 mennessä.

**Valmistelija** perusturvajohtaja Saara Kuusela, puh. 040 579 4573, palvelujohtaja Saara Paananen, puh. 0400 115 656.

**Esittelijä** perusturvajohtaja Saara Kuusela

**Päätösehdotus** Perusturvalautakunta hyväksyy liitteenä olevan sopimuksen Äänekosken sijoittamien asiakkaiden siirrosta sekä puitesopimuksen mukaisten palvelujen tuottamisen päättymisestä.

**Päätös** Hyväksyttiin.

-----

Merkittiin pöytäkirjaan, että arjen tuen palveluvastaava Saara Paananen oli kokouksessa asiantuntijana läsnä tämän asian esittelyn aikana.

-----